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KESÄPÄIVIÄ KOHTI             Jäsenkirje 15.5.2009 
    
 Se on sitten kevät vaihtumassa kesäksi. Kevätpäivät on takana, kalaa saatiin paljon, myös 

 kävijöitä päivillä oli runsaasti. Veteraanit ja vanhustyö saivat rahaa, kiitos 

 aktiivisen talkooväen. Myös yritysten yhteistyö lähti käyntiin. 

 

 Tästä ponnistetaan kohti kesää. Kesälomat alkavat, Haukiputaalla on tarjolla paljon 

 nuoria kesätöihin. Eiköhän järjestetä nuorille tänä kesänä työtilaisuuksia  yrityksiimme. 

 

 Kesäpäivät järjestetään tänä vuonna lauantaina 13.6. Taas on tarjolla tapahtuma, johon myös 

 yritysten kannattaa panostaa. Mukavaa ohjelmaa on tarjolla, odotamme päiville ainakin 

 kahtatuhatta vierasta, jotka ovat myös kaikki potentiaalisia asiakkaita liikkeisiimme. 

 

 Ennen päiviä teemme taas Haukipudas yrittää Kesäpäivälehden. Lehti jaetaan 

 Haukiputaan lisäksi myös Pohjois-Ouluun. Lehden ja Kesäpäivien tarkoituksena on 

 kertoa Haukiputaasta, sen yrityksistä ja palveluista. Varaa ilmoitustilasi ajoissa lehdestä, 

 lehden mahdollinen tuotto käytetään seuraavien tapahtumien järjestämiseen ja erilaisiin 

 yrityksiä hyödyttäviin muihin tarkoituksiin. (Liitteenä lehden mediakortti.) 

 

 Toivomme, että Kesäpäiville tulee mukaan nyt myös muita, kuin kaupan yrityksiä 

 esittelemään toimintaansa. Kun on esillä, myös kaupanteko on mahdollista.  
 

Tulevia tapahtumia: 
 

La 13.6  Haukiputaan Kesäpäivät la klo 10.30-16 
 

Tapahtuma järjestetään Haukiputaan keskustan ympäristössä. Ohjelmassa on mm. 

muotinäytös, haastekisa, lapsille ohjelmaa ja torimyyntiä. Kesäpäiville on varattavissa 
myyntipaikkoja (oma pöytä) omien tuotteiden myyntiä ja esittelyä varten. Myyntipaikkoja 

voi varata 040-8493 913 / riina.kitti@haukiputaanyrittajat.fi. 

 

To 23.7 PPY:n Yrittäjien Kesäteatteripäivä: Turvetta ja Timantteja 
 
 Menestyskomedia Mooseksen perinnön jatko-osa saa kantaesityksensä Oulussa 

 Toppilan Möljällä. Yhdistys on varannut esitykseen 50 lippua à 45 €. Lipun hintaan sisältyy 

 teatteriesitys, ruoka ja juoma: buffet on klo 17.00 ja näytös alkaa klo 19.00. Tapahtumaan 

 järjestetään ilmainen kuljetus. Liput voit varata puhelimitse tai sähköpostitse, yhteystiedot 

 kirjeen lopussa. 

 

 Jäsenkirjeen liitteenä on Vireä Kolmas Sektorin kysely yrittäjille. Toivomme että 
 vastaisitte kyselyyn. 
     
 Kesäterveisin: 
 
Jorma Romppanen  Puheenjohtaja   044-0684170 
Riina Kitti  toimistosihteeri  040-8493913 

 riina.kitti@haukiputaanyrittajat.fi 



 

 


